
Liens entre porteurs de projets AAP MCDR 2015 et correspondants MAAF DGPE/DGER – CGET

Situation connue au 04/04/16

Structure chef de file Chef de projet du chef de file Adresse e-mail Suivi DGPE/BAT * Appui thématique par MAAF ou CGET Adresse e-mail

ACTA Hélène Gross Pascale Riccoboni

AFAF Séverin Lavoyer Arnaud Charty

CIAP 44 Patrick Morael Anne-Kristen Lucbert

CIRAD Jean-Marc Thévenin Arnaud Charty

FNCUMA Marie-Laure Bailly Pascale Riccoboni

FRANCE CLUSTERS Xavier Roy Hanane Allali

INRA Frédéric Wallet Jean Chibon

ITAB Céline Cresson Pascale Riccoboni

ITERG Fabrice Bosque Eric Demmerlé

L'ATELIER PAYSAN Nicolas Sinoir Anne-Kristen Lucbert

MRJC Maxime Bergonso Joelle Silberstein

SERVICES COOP DE FRANCE Adrien Nicey Joelle Silberstein

SUACI Anne Castex Anne-Kristen Lucbert

TERRES DE LIENS Marie Bourdon Joelle Silberstein

TERRES EN VILLES Serge Bonnefoy Anne-Kristen Lucbert

UNCPIE Ludovic Serin Hanane Allali

helene.gross@acta.asso.fr DGPE Hervé BOSSUAT herve.bossuat@agriculture.gouv.fr

severin.lavoyer@agroforesterie.fr DGPE Christophe PINARD christophe.pinard@agriculture.gouv.fr

patrick.morael.cap44@orange.fr DGPE Elie MOREAU – Isabelle CELESTE elie.moreau01@agriculture.gouv.fr

Jean-marc.thevenin@cirad.fr DGPE Benoît BONAIME benoit.bonaime@agriculture.gouv.fr

Marie-laure.bailly@cuma.fr DGPE Karine  BELNA karine.belna@agriculture.gouv.fr

xavier.roy@franceclusters.fr CGET Julien THEISSE julien.theisse@cget.gouv.fr

wallet@agroparistech.fr DGPE Hervé BOSSUAT herve.bossuat@agriculture.gouv.fr

celine.cresson@itab.asso.fr DGPE Florence AILLERY florence.aillery@agriculture.gouv.fr

f.bosque@iterg.com DGPE Nada BOUTIGHANE nada.boutighane@agriculture.gouv.fr

n.sinoir@latelierpaysan.org DGPE Hervé BOSSUAT herve.bossuat@agriculture.gouv.fr

m.bergonso@mrjc.fr DGER Emmanuel HEMERY Emmanuel.hemery@agriculture.gouv.fr

adrien.nicey@servicescoopdefrance.coop DGPE Patrice CABANEL patrice.cabanel@agriculture.gouv.fr

acastex@suacigis.com DGPE Sibylle SLATTERY sibylle.slattery@agriculture.gouv.fr

m.bourdon@terredeliens.org DGPE Brigitte MIDOUX brigitte.midoux@agriculture.gouv.fr

serge.bonnefoy@terresenvilles.org DGPE Brigitte MIDOUX brigitte.midoux@agriculture.gouv.fr

lserin@uncpie.org DGPE Brigitte MIDOUX brigitte.midoux@agriculture.gouv.fr

Pour toute question relative à l'instruction des dossiers MCDR : * Référent pivot pour tous les projets : Anne-Kristen LUCBERT

Instruction.europact@asp-public.fr Anne-kristen.lucbert@agriculture.gouv.fr

Pour toute question relative à la mise en ligne de document sur le site www.reseaurural.fr

bruno.barault@asp-public.fr


